

## آیت الله کورانی استاد رشته امام زمان شناسی حوزه علمیه قم: امام زمان را یک زن ایرانی شهید خواهد کرد

- امام زمان زن و فرزند دارد و در جزیره خضرا زندگی می کند
- حضرت (عج) سرما نمی خورد، مریض نمی شود
- یاران امام زمان ۱۱۳ نفرند که بعد حکام جهان می شوند

آیت الله علی کورانی، از استادان حوزه علمیه قم و کارشناس رشته امام زمان، برای رفع شبهه کسانی که روایات مربوط به حضرت (عج) و ظهور او را زیر سوال می برند، با نشریه بالاثارات از انتشارات انصار حزب الله در ایران گفتگو کرده و پاسخ این شبهات را داده است. او در جواب این سوال که آیا امام زمان از دواج کرده و فرزندی دارد؟ گفته است: روایاتی داریم که حضرت (عج) زن و بچه دارد و گفته می شود در جزیره خضرا زندگی می کند. البته پایگاه وی مدینه است اما احتمال دارد خانواده اش را به جاهای دیگر برده باشد. آیت الله کورانی نشانی جزیره خضرا را نداد.

از آیت الله کورانی سوال شده شغل امام زمان در دوران غیبت چیست و اصولاً حضرت شبانه روز را به چه کاری مشغول است؟ او جواب داد: امام زمان کارهای بزرگی انجام داده است و بسیار فعال می باشد و کارهای او شبیه کارهای حضرت خضراست که مدتی با حضرت موسی مشترکاً فعالیتهایی می کردند.

البته سر و کار حضرت (عج) با دولتهاست او تمام دستورات خدا را اجرا می کند و هدفش فقط وضع ایمانی جهان و رساندن جهان به نقطه ظهور است. سوال دیگر از آیت الله کورانی این است که چگونه می شود عمر طولانی امام زمان را قبول کرد چون قرآن است وی در چهل سالگی ظهور کند؟ این آیت الله توضیح داده که: الان مسأله عمر و زن حل شده است، امروز بوسیله زن راههای طولانی شدن عمر و شیوه هایی را که می تولد بوسیله زن ها وضع نساها و جوانی انسان را حفظ کند بررسی می کنند. از نظر علمی این مسأله ممکن و قابل تحقق است. خداوند این معجزه را در حق حضرت (عج) انجام داده به علاوه خداوند به دجال که دشمن اوست عمر طولانی داد. پس چگونه است طول عمر برای دشمن خدا ممکن باشد اما برای ولی الله نباشد.

کورانی گفته امام زمان یارانی دارد که وزرای او هستند. آنها ۱۱۳ نفرند و از کبار اولیا الله هستند. یاران امام زمان بعداً حکام جهان خواهند شد. آیت الله کورانی تاکید کرده که امام زمان در هنگام ظهور با آلات و ادوات جنگی پیشرفته به جنگ مشرکان نمی رود بلکه با همان سلاحهای عصر خودش کفار و خلافتکاران را تنبیه خواهد کرد.

از استاد رشته امام زمان شناسی سوال شده آیا ممکن است در حال حاضر امام زمان گرفتار سیل و زلزله شود یا به علت سرماخوردگی مریض شود یا تصادف بکند؟ و اگر بگوئید اینطور نیست پس این دعاهایی که برای سلامت امام زمان توصیه شده به چه درد می خورد. کورانی جواب داد: باید بدانیم که قطعاً خداوند آقا را حفظ می کند تا بتواند به هدفش برسد و ماچه ایشان را دعا بکنیم، یا نکنیم جان او محفوظ است. دعا برای حضرت (عج) فایده ای ندارد.

سوال بعدی از آیت الله کورانی این است که آیا درست است که امام زمان را خاتمی در ایران به شهادت خواهد رساند؟

آیت الله گفته من هم در لبنان ونجف شنیدم یک خاتم ایرانی امام زمان را شهید خواهد کرد.

آخرین سوال از متخصص امام زمان این است که گویا اگر کسی چهل شبانه روز دعای امام زمان را بخواند در زمان ظهور حضرت زنده می شود. وی پاسخ داده بله همینطور است.

درفش کاویانی



<http://derafsh-kavayani.com/parsi/>